РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ИЗБЕРБАШ»
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ г, ИЗБЕРБАШ

368500, г.Избербаш, пл.Ленина 2,e-mail: i gorono@mail.ru. тел.(8-87245) 2-41-13,
факс 2-41-13

№218-П от «28 августа» 2023 г.

Приказ

«О награждении»

В соответствии Приказом Министерства образования и науки Республики
Дагестан № 01-02-1-688/23 от 15.06.2023г «О награждении за значительные успехи в
организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов, формировании
интеллектуального, культурного и нравственного развития личности, большой личный
вклад в подготовку учащихся и воспитанников, многолетний плодотворный труд,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить нагрудным знаком «Отличник образования Республики Дагестан»

1. Абдуллаеву Айшат Ибрагимовну- воспитателя муниципального казенного
w  образовательного учреждения «Центр развития ребенка-детский сад №12» г.Избербаш

2. Алиеву Ашуру Рабадановну- учителя муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12
г.Избербаш

3. Арсланову Зульфию Курбаналиевну- воспитателя муниципального казенною
образовательного учреждения «Центр развития ребенка-детский сад №12» г.Избербаш

4. Билалову Хамис Магомедовну- воспитателя муниципального казенного
образовательного учреждения «Центр развития ребенка-детский сад №12» г.Избербаш

5. Газиханову Жарият Гаджиевну- воспитателя муниципального казенного
образовательного учреждения «Центр развития ребенка-детский сад №12» г.Избербаш

mailto:gorono@mail.ru

6. Расулову Шахризат Данияловну- воспитателя муниципального казенного
образовательного учреждения «Центр развития ребенка-детский сад №12» г.Избербаш

7. Гасанову Марият Мухтаровну- воспитателя муниципального казенного
образовательного учреждения «Детский сад № 1» г.Избербаш

8. Ибрагимову Исбаният Гаджиевну- воспитателя муниципального казенного
образовательного учреждения «Детский сад № 14» г.Избербаш

9. Галимову Муслимат Мусаевну- учителя муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №12»

г.Избербаш

10. Гасанову Шамалаханум Аминовну- учителя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1»

г.Избербаш

11. Исамагомедову Луару Мухтаровну - музыкального руководителя муниципального
казенного образовательного учреждения «Детский сад №6» г.Избербаш

12. Кадиеву Лейлу Кадивовну- учителя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №11

г.Избербаш

13. Курбанову Зубайдат Адамовну- воспитателя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «йзбербашская школа -интернат III-IV видов»
г.Избербаш

14. Магомедову Айшат Аликовну- воспитателя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения'«Йзбербашская школа -интернат III-IV видов»

г.Избербаш

15. Самедову Тамилю Тофиковну-_учителя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «йзбербашская школа -интернат III-IV видов»
г.Избербаш

16. Кадиеву Руманият Зубайруевну- учителя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №»1
г.Избербаш

17. Магомедова Гаджимурада Абдусаламовича - учителя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №» 1
г.Избербаш

18. Муртузалиеву Зухру Абдурахмановну- заместителя директора муниципального
казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №8
им.Героя Советского Союза Гаджиева М.И.» г.Избербаш

19. Османову Зухру Омаровну- заместителя директора муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №8 им,Героя
Советского Союза Гаджиева М.И.» г.Избербаш

20. Османову Умажат Шамиловну- учителя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №»1
г.Избербаш

21. Рабадангаджиеву Патимат Курбангаджиевну- воспитателя муниципального
бюджетного образовательного учреждения «Центр развитая ребенка-детский сад №8»
г.Избербаш

22. Сулейманову Мариян Рамазановну- педагога психолога муниципального
бюджетного образовательного учреждения «Центр развития ребенка-детский сад №8»
г.Избербаш

23. Салихкадиеву Хабибат Аккаевну - учителя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №» 11
г.Избербаш

Начальник
Управлении образования

3. И. Магомедова

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ИЗБЕРБАШ»
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ г. ИЗБЕРБАШ

368500, г.Избербаш, пл.Ленина 2,e-mail; i uorono@mail.iu тел.(8-87245) 2-41-13,
факс 2-41-13

№219-П от «28 августа» 2023 г.

Приказ

«О награждении»

В соответствии Приказом Министерства образования и науки Республики
Дагестан № 01-02-1-705/23 от 21.06.2023г «О награждении за значительные успехи в
организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов, формировании
интеллектуального, культурного и нравственного развития личности, большой личный
вклад в подготовку учащихся и воспитанников, многолетний плодотворный труд,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить нагрудным знаком «Отличник образования Республики Дагестан»:

Махмудову Зарину Фехратдиновну- учителя начальных классов муниципального
казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2»
г.Избербаш

Начальник
Управления образования
г. Избербаш 3. И, Магомедова

mailto:uorono@mail.iu